
  

                                                                                                                        Strana 1 (celkem 3)                                            
     

Smlouva o dílo na vypracování projektové dokumentace infrastruktury – LAN a WIFI 

 

1 Smluvní strany 

Objednatel: 1. základní škola Hořovice 

se sídlem: - 

zastoupená: Mgr. Radek Šumera, ředitel školy 

IČ: 47515601 

bankovní spojení: - 

osoby oprávněné k jednání ohledně smlouvy  

ve věcech smluvních: Mgr. Radek Šumera 

    obchodních: Mgr. Radek Šumera 

projekčních: 

 

Zhotovitel: AV MEDIA, a.s. 

se sídlem: - 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

oddíl B, vložka 10120 

zastoupený: Ing. Davidem Leschem, místopředsedou představenstva,  

IČ: 48108375, DIČ: CZ48108375 

bankovní spojení: - 

osoby oprávněné k jednání ohledně smlouvy 

ve věcech smluvních:   Ing. David Lesch, místopředseda představenstva 

obchodních: p. Michael Csiszár 

projekčních: Ing. Jaroslav Havlíček 

 

spolu níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají v souladu s ustanovením §2586 a násl. zákona 

č.  89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu o dílo: 



  

                                                                                                                        Strana 2 (celkem 3)                                            
     

2 Předmět smlouvy 

2.1 Zhotovitel se zavazuje, že podle pokynů objednatele vypracuje za podmínek dohodnutých 

v této smlouvě projektovou dokumentaci rekonstrukci síťové infrastruktury – LAN a WIFI na 

adrese objednavatele 

3 Způsob vypracování dokumentace 

3.1 Při vypracování projektové dokumentace bude zhotovitel dodržovat obecně závazné 

předpisy, technické normy, ujednání této smlouvy a bude se řídit podklady a pokyny 

objednatele. Zhotovitel se zavazuje zhotovit dokumentaci dle příslušných platných 

oborových norem. Jakékoli odchylky musí být vždy písemně odsouhlaseny objednatelem. 

3.2 Objednatel poskytne zdarma zhotoviteli potřebné podklady pro zakreslování (výkresy 

budovy, elektroinstalace aj.)  ve formátu .dwg popř. .doc či .xls 

3.3 Projektová dokumentace bude vypracována a předána ve 3 tištěných paré a dále v jednom 

digitálním paré. 

  

 

 

4 Termín plnění 

 

4.1 Zhotovitel předá projekt objednateli nejpozději do 31. 05. 2018 

4.2 Zhotovitel si včas vyžádá potřebné informace a podklady od objednatele k zadání.  

4.3 Objednatel je povinen potřebné informace a podklady zhotoviteli poskytnout do tří dnů od 

vyzvání zhotovitelem. Nedodrží-li Objednatel lhůtu na předání podkladů, bude o stejný 

počet dní posunut termín předání projektové dokumentace. 

 

 

5 Cena díla a platební podmínky 

 

5.1 Strany se dohodly v souladu s § 2  zákona č. 526/90 Sb. o cenách, na ceně v celkové 

výši:  63 000,- Kč bez DPH a závazně prohlašují, že sjednáním této ceny nezískává žádná 

ze smluvních stran  nepřiměřený hospodářský prospěch. 

5.2 K ceně díla se připočítává DPH v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., ve znění předpisů 

měnících a doplňujících. 

5.3 Cena zahrnuje veškeré náklady potřebné k provedení předmětu této smlouvy.  

5.4 Faktura na celkovou cenu díla bude zhotovitelem vystavena po dokončení předmětu této 

smlouvy o dílo. Splatnost faktury je 14 dnů. 

5.5 Faktura bude doručena objednateli na adresu objednavatele. Za den platby se považuje 

den odepsání příslušné částky z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele. 

 



  

                                                                                                                        Strana 3 (celkem 3)                                            
     

6 Dodatečně požadované práce 

6.1 Vyskytne-li se v průběhu zpracování projektu potřeba dalších víceprací, které nejsou 

obsaženy ve specifikaci v příloze této smlouvy, lze je provést pouze po vzájemné dohodě 

obou stran, následně formulované v dodatcích k této smlouvě. 

7 Smluvní pokuty 

 

7.1 Pokud zhotovitel nedodrží termín plnění dle čl. 4. odst. 4.1 této smlouvy, uhradí 

objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové dohodnuté ceny díla za každý den 

prodlení, maximálně však 15 % celkové ceny. 

7.2 Pokud objednatel nedodrží termín splatnosti obdržené faktury dle čl. 5. odst. 5.4 této 

smlouvy, je povinen počínaje patnáctým dnem hradit zhotoviteli poplatek z prodlení ve 

výši 0,05 % z fakturované částky za každý den prodlení. 

 

8 Odpovědnost za vady a záruka 

8.1 Zhotovitel se zavazuje k bezplatnému a neprodlenému odstranění vady projektové 

dokumentace, vzniklé jeho chybným plněním, z příčin ležících na jeho straně a zavazuje 

se zahájit práce na odstranění vady neprodleně  po uplatnění  reklamace objednatelem a 

vadu odstranit nejpozději do 14 kalendářních dnů od obdržení písemné reklamace, pokud 

se smluvní strany nedohodnou jinak. 

 

9 Ostatní ujednání 

 

9.1 Není-li touto smlouvou výslovně upraveno jinak, řídí se vztahy mezi smluvními stranami 

 ustanoveními Občanského zákoníku (zák. č.  89/2012 Sb.).  

9.2 Smlouva může být měněna pouze písemnou dohodou obou stran ve formě číslovaných 

oboustranně podepsaných dodatků, které budou nedílnou součástí této smlouvy. 

9.3 Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné 

vůle a na důkaz souhlasu ji opatřují podpisy oprávněných zástupců. 

9.4 Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž jedno obdrží 

objednatel a jedno zhotovitel. 

9.5 Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu. 

 

V Hořovicích dne: 20. 3. 2018   V Praze dne: 22. 3. 2018 

 

 

.....................................                                            ............................................  

         objednatel                                                                               zhotovitel 


